
‭Årsberetning for 2024 for Blessed Homes‬

‭1. Organisasjonens daglige drift og utenlandsaktiviteter‬

‭Blessed Homes opererer som en giverorganisasjon i Norge og samarbeider tett med‬
‭Blessed Homes Foundation i Thailand, som har ansvaret for den daglige driften av‬
‭hjemmene. I 2024 har den norske organisasjonen hatt to ansatte, begge lønnet gjennom‬
‭den norske enheten, med hovedoppgaven å følge opp arbeidet i Thailand og ivareta den‬
‭økonomiske oppfølgingen i Norge. Deres arbeid utføres både i Norge og Thailand.‬

‭Driften i Thailand i 2024 har omfattet fire hovedsentre:‬

‭●‬ ‭Blessed Homes Nong Bua (NB): 4 ansatte og 24 barn/ungdom‬
‭●‬ ‭Blessed Homes Mae Ook Hu (MOH): 7 ansatte og 18 barn/ungdom‬
‭●‬ ‭Blessed Homes Huay Nam Khun (HNK): 4 ansatte og 13 barn/ungdom‬
‭●‬ ‭Blessed Homes Hua Fai (HF): 4 ansatte og 12 barn/ungdom‬

‭I tillegg bor 13 ungdommer utenfor hjemmene (på skoleinternat eller andre steder) for å‬
‭fortsette utdanningen, mens 10 barn/ungdommer – som er barn eller nære‬
‭familiemedlemmer til ansatte – mottar moderat omsorgs- og utdanningsstøtte på hjemmene.‬

‭Stiftelsen i Thailand har også tre ansatte og én utenlandsk frivillig, med ansvar for oppfølging‬
‭av hjemmene og føring av regnskap. Denne strukturen sikrer en koordinert innsats både‬
‭lokalt i Thailand og via giverorganisasjonen i Norge.‬

‭2. Rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten‬

‭I løpet av 2024 har Blessed Homes oppnådd betydelige fremskritt:‬

‭●‬ ‭Struktur og opplæring: Tydelige rutiner og regler er implementert ved hjemmene,‬
‭med fokus på barnas utvikling og rettigheter. Opplæringsprogrammer for ansatte har‬
‭styrket sikkerhet og beskyttelse for barna.‬

‭●‬ ‭Utdanning: Alle barn og ungdom er oppmuntret til skolegang med kontinuerlig‬
‭oppfølging. Informasjonsmøter om utdanningsmuligheter har blitt arrangert, og støtte‬
‭er gitt til ungdom som bor utenfor hjemmene.‬

‭●‬ ‭Helse: Regelmessige medisinske undersøkelser, vaksinasjoner, samt spesifikke tiltak‬
‭som briller og mindre operasjoner, har forbedret helsetilstanden blant barna.‬

‭●‬ ‭Ekstra aktiviteter: Barna har deltatt i idrettsarrangementer, kunst- og kulturaktiviteter‬
‭samt seminarer om nettvett og rusforebygging.‬

‭Økonomisk sett viser regnskapet et overskudd på NOK 61,192 etter en betydelig forbedring‬
‭fra underskuddet i 2023. Underskuddet i 2023 var mye på grunn av utbedringer som ble gjort‬
‭på alle hjemmene.‬



‭Inntektene til Blessed Homes i 2024 utgjorde totalt NOK 1,976,964, mens inntektene i 2023‬
‭var NOK 1,505,669. Dette gir en økning på NOK 471,295 fra 2023 til 2024. Økningen‬
‭tilsvarer omtrent 31,3 %.‬

‭3. Fortsatt drift‬

‭Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Styret vurderer‬
‭organisasjonens økonomiske situasjon som tilfredsstillende, men understreker viktigheten av‬
‭å øke faste månedlige bidrag for å sikre bærekraftig drift.‬

‭4. Arbeidsmiljø‬

‭Arbeidsmiljøet vurderes som godt både i Norge og Thailand. Ansatte har fleksibilitet til å ta fri‬
‭ved behov, så lenge omsorgen for barna ivaretas. Ansatte på barnehjemmene har rett til 30‬
‭dager betalt ferie, mens kontoransatte følger vanlige helge- og høytidsfridager.‬

‭5. Likestilling‬

‭Styret består av to kvinner og tre menn, mens de ansatte i Norge består av én mann og én‬
‭kvinne. I Thailand er det noe flere kvinner enn menn ansatt. Styret arbeider aktivt for at‬
‭likestilling skal gjenspeiles i stiftelsens arbeid.‬

‭6. Ytre miljø‬

‭Organisasjonen tar hensyn til miljøet både lokalt i Thailand og i Norge gjennom bærekraftige‬
‭tiltak i driften.‬
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